[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Администрация
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«29» июня 2023 г.                                                                                             № 90

[bookmark: _GoBack]Об отмене особого противопожарного
режима на территории
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 29.06.2023 года № 248 «Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
 Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
	1. Отменить с 29.06.2023 года на территории Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  особый противопожарный режим.
2. Постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 01.06.2023 года №82 « Об установлении особого противопожарного режима на территории Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» считать утратившим силу.
	3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                       В.М. Суханова
image1.png